
第一生命ジュニアサッカー大会
U-10CATEGORY

日程：12月6日（土） 全試合：15分ハーフ（15分-5分-15分）

会場：いずみスポーツヴィレッジ 審判：相互審判（対戦表 左チーム：前半、右チーム：後半）

No kickoff Aコート（山側） Bコート（海側）

1

2

3

4

5

6

7

ピッチ内アップ不可

itsfootballclub 伊丹FC 高石中央JSC 西宮SS

itsfootballclub FC岸和田 高石中央JSC 堺白鷺JSC

伊丹FC FC岸和田 西宮SS 堺白鷺JSC

FM FM

FM FM FM FM

13:00

13:40

14:20

15:00

15:40

16:20

ゴール設置後開始
VS VS

VS VS

VS VS

VS VS

VS VS

VS VS

GROUP A 3位 GROUP B ３位 GROUP A 2位 GROUP B 2位

GROUP A 1位 GROUP B 1位

17:00 完全撤収

U-10CATEGORY

U-10CATEGORY

【順位決定方式】勝点＞得失点＞総得点＞当該対戦戦績＞本部による抽選

【順位決定方式】勝点＞得失点＞総得点＞当該対戦戦績＞本部による抽選

GROUP A itsfootballclub 伊丹FC FC岸和田

itsfootballclub

伊丹FC

FC岸和田

GROUP B 高石中央JSC 西宮SS 堺白鷺JSC

高石中央JSC

西宮SS

堺白鷺JSC

勝点 得点 失点 得失点 順位

勝点 得点 失点 得失点 順位


