

第一生命ジュニアサッカー大会

U-10 CATEGORY

日程：12月6日（土）

全試合：15分ハーフ（15分-5分-15分）

会場：いずみスポーツヴィレッジ

審判：相互審判（対戦表 左チーム：前半、右チーム：後半）

No	kickoff	Aコート（山側）					Bコート（海側）				
1							ピッチ内アップ不可				
2	13:00 ゴール設置後開始	itsfootballclub		VS		伊丹FC	高石中央JSC		VS		西宮SS
3	13:40	itsfootballclub		VS		FC岸和田	高石中央JSC		VS		堺白鷺JSC
4	14:20	伊丹FC		VS		FC岸和田	西宮SS		VS		堺白鷺JSC
5	15:00	GROUP A 3位		VS		GROUP B 3位	GROUP A 2位		VS		GROUP B 2位
6	15:40	GROUP A 1位		VS		GROUP B 1位	FM		VS		FM
7	16:20	FM		VS		FM	FM		VS		FM